[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

24.09.2015 № 50-556
г. Саратов

(О внесении изменения в решение Саратовской городской Думы                              от 07.07.2010 № 53-637 «Об организации общественных обсуждений о намечаемой хозяйственной и иной деятельности на территории муниципального образования «Город Саратов», подлежащей государственной экологической экспертизе»

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.1995 № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе»,  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Приказом Госкомэкологии РФ от 16.05.2000 № 372 «Об утверждении Положения об оценке воздействия намечаемой хозяйственной и иной деятельности на окружающую среду в Российской Федерации», ст. 24 Устава муниципального образования «Город Саратов»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 07.07.2010                № 53-637 «Об организации общественных обсуждений о намечаемой хозяйственной и иной деятельности на территории муниципального образования «Город Саратов», подлежащей государственной экологической экспертизе» следующее изменение:

1.1. Пункт 2. исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                        О.В. Грищенко
_1504962720